1ª (primeira) Sessão Ordinária do 2º (segundo) ano da 19º (Décima Nona) Legislatura, na presença dos Senhores Vereadores empossados, deu-se a posse ao 1º (primeiro) suplente ALEXANDRE CINTRA, classificado nas eleições de 06 de outubro de 2024, com 417 (quatrocentos e dezessete) votos, portanto o 1º (primeiro) suplente pela FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA, solteiro, natural  da cidade de  São Paulo, Capital do Estado, nascido em 24 de junho de 1974, filho de Maria Helena Cintra, portador do Título de Eleitor nº 2358507501-67 –